



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
2	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			
3	ARNST, MARTIN JORGE	CUIT	20-25994707-4			
4	CORRALES, FACUNDO ARIEL	CUIT	20-28859354-0			
5	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Lavandina Litro								
2	0			79,00	0,00	0,00	1.700,00	0,00
		Desc Insumo: Lavandina						
3	0			79,00	0,00	79,00	870,00	68.730,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Lavandina						
5	0			79,00	0,00	0,00	8.025,00	0,00
		Observaciones: ENVASE X 5LTS. 60%			Desc Insumo: Lavandina			

RENGLÓN 2 ALCOHOL EN GEL. UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	9.900,00	99.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: ALCOHOL EN GEL.						
3	0			10,00	0,00	0,00	9.950,00	0,00
		Desc Insumo: ALCOHOL EN GEL.						
4	0			10,00	0,00	0,00	12.600,00	0,00
		Desc Insumo: ALCOHOL EN GEL.						
5	0			10,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00
		Observaciones: ENVASE X 5LTS.			Desc Insumo: ALCOHOL EN GEL.			



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 3 ALCOHOL 70 % X 5 ltrs UNIDAD

1	0			9,00	0,00	0,00	21.700,00	0,00
			Desc Insumo: ALCOHOL 70 % X 5 ltrs					
3	0			9,00	0,00	0,00	9.490,00	0,00
			Desc Insumo: ALCOHOL 70 % X 5 ltrs					
4	0			9,00	0,00	0,00	13.900,00	0,00
			Desc Insumo: ALCOHOL 70 % X 5 ltrs					
5	0	TIPO PROCENER		9,00	0,00	9,00	7.500,00	67.500,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Observaciones: ANTIBACTERIAL LIMPIANEX X 5L.				Desc Insumo: ALCOHOL 70 % X 5 ltrs	

REGLÓN 4 BOLSAS DE RESIDUOS UNIDAD

1	0			54,00	0,00	54,00	3.150,00	170.100,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS					
2	0			54,00	0,00	0,00	16.000,00	0,00
			Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS					
3	0			54,00	0,00	0,00	11.210,00	0,00
			Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS					
4	0			54,00	0,00	0,00	13.900,00	0,00
			Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS					
5	0	CLEAN UP		54,00	0,00	0,00	7.950,00	0,00
			Observaciones: 90X110X10 UNIDADES				Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS	



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5 BOLSAS DE RESIDUOS UNIDAD								
1	0	BP/FORCE FLEX		120,00	0,00	0,00	986,00	0,00
		Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS						
3	0			120,00	0,00	120,00	590,00	70.800,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS						
4	0			120,00	0,00	0,00	1.150,00	0,00
		Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS						
5	0	CLEAN UP		120,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00
		Observaciones: 50X70 X10 UNID. REFORZADA						
		Desc Insumo: BOLSAS DE RESIDUOS						
REGLÓN 6 BALDE C/ESCURRIDOR UNIDAD								
3	0			15,00	0,00	15,00	3.800,00	57.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: BALDE C/ESCURRIDOR						
5	0	MAKE		15,00	0,00	0,00	15.750,00	0,00
		Observaciones: OVALADO						
		Desc Insumo: BALDE C/ESCURRIDOR						
REGLÓN 7 Desodorante para piso x 5 litros unidad								
1	0	ALL CLEAN		53,00	0,00	53,00	5.819,00	308.407,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros						
2	0			53,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			53,00	0,00	0,00	6.950,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros						
4	0			53,00	0,00	0,00	7.790,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros						
5	0			53,00	0,00	0,00	6.600,00	0,00
		Observaciones: X 5LITROS.						
		Desc Insumo: Desodorante para piso x 5 litros						
<hr/>								
RENGLÓN 8			DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD					
1	0	ALL CLEAN		27,00	0,00	0,00	10.978,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
2	0			27,00	0,00	0,00	8.100,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
3	0			27,00	0,00	27,00	7.950,00	214.650,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
4	0			27,00	0,00	0,00	15.950,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
5	0			27,00	0,00	0,00	13.800,00	0,00
		Observaciones: X 5L.						
		Desc Insumo: DETERGENTE 5 LITROS						
<hr/>								
RENGLÓN 9			Desodorante de ambiente en aerosol ENV.440 CC. ENVASE					
1	0	GLADE/POETT		37,00	0,00	0,00	2.922,00	0,00
		Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol						
2	0			37,00	0,00	0,00	2.470,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol					
3	0			37,00	0,00	37,00	2.250,00	83.250,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol					
4	0			37,00	0,00	0,00	3.200,00	0,00
			Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol					
5	0	LYSOFORM		37,00	0,00	0,00	3.525,00	0,00
			Observaciones: 360 CC.					
			Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol					

RENGLÓN 10			Esponja de acero Unidad					
1	0	GO/VIRULANA		47,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00
			Desc Insumo: Esponja de acero					
3	0			47,00	0,00	47,00	320,00	15.040,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Esponja de acero					
4	0			47,00	0,00	0,00	1.390,00	0,00
			Desc Insumo: Esponja de acero					
5	0	MAKE		47,00	0,00	0,00	750,00	0,00
			Observaciones: ESPONJA PLATEADA 15G.					
			Desc Insumo: Esponja de acero					

RENGLÓN 11			Esponja Doble Faz x 1 unidad					
1	0	GLOW		80,00	0,00	0,00	590,00	0,00
			Desc Insumo: Esponja Doble Faz x 1					
3	0			80,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Esponja Doble Faz x 1					
4	0			80,00	0,00	80,00	490,00	39.200,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Esponja Doble Faz x 1					
5	0			80,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
			Observaciones: ESPONJA 2 EN 1 BRONCE					
			Desc Insumo: Esponja Doble Faz x 1					

RENGLÓN 12			ESCOBILLÓN MULTIUSO X U. CON CABO DE 1,60 UNIDAD					
3	0			22,00	0,00	22,00	2.950,00	64.900,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: ESCOBILLÓN MULTIUSO X U. CON CABO DE 1,60					
5	0			22,00	0,00	0,00	9.300,00	0,00
			Observaciones: ESCOBILLON 6 FILAS CON CABO DE MADERA X 1,50MTS.					
			Desc Insumo: ESCOBILLÓN MULTIUSO X U. CON CABO DE 1,60					

RENGLÓN 13			Escobilla para baño (o cepillo de inodoro) Unidad					
1	0	LA GAUCHITA		14,00	0,00	0,00	1.400,00	0,00
			Desc Insumo: Escobilla para baño (o cepillo de inodoro)					
2	0			14,00	0,00	14,00	965,00	13.510,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Escobilla para baño (o cepillo de inodoro)					
3	0			14,00	0,00	0,00	1.750,00	0,00
			Desc Insumo: Escobilla para baño (o cepillo de inodoro)					
5	0	MAKE		14,00	0,00	0,00	5.100,00	0,00
			Observaciones: ESCOBILLA CON BASE					
			Desc Insumo: Escobilla para baño (o cepillo de inodoro)					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 14 Secador para vidrios con mango Unidad								
1	0	SALZANO		5,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango						
3	0			5,00	0,00	0,00	2.950,00	0,00
		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango						
5	0			5,00	0,00	5,00	2.400,00	12.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones: ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO COLA DE BALLENA Desc Insumo: Secador para vidrios con mango						
REGLÓN 15 Guantes (Par) Unidad								
1	0	PLUMITA		6,00	0,00	0,00	3.100,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
3	0			6,00	0,00	6,00	1.395,00	8.370,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
4	0			6,00	0,00	0,00	2.450,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes (Par)						
5	0			6,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
		Observaciones: GUANTE LATEX AFELPADO (TIPO MAPA) TALLE CHICO Desc Insumo: Guantes (Par)						
REGLÓN 16 Guantes de goma Talle M par unidad								
1	0	PLUMITA		16,00	0,00	0,00	3.100,00	0,00
		Desc Insumo: Guantes de goma Talle M						
3	0			16,00	0,00	16,00	1.395,00	22.320,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			Guantes de goma Talle M					
4	0			16,00	0,00	0,00	2.450,00	0,00
Desc Insumo:			Guantes de goma Talle M					
5	0			16,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
Observaciones:			GUANTE LATEX AFELPADO (TIPO MAPA) TALLE M					
Desc Insumo:			Guantes de goma Talle M					

RENGLÓN 17 Guante de Goma Talle L par unidad								
1	0	PLUMITA		16,00	0,00	0,00	3.100,00	0,00
Desc Insumo:			Guantes de goma Talle M					
3	0			16,00	0,00	16,00	1.395,00	22.320,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			Guante de Goma Talle L					
4	0			16,00	0,00	0,00	2.450,00	0,00
Desc Insumo:			Guante de Goma Talle L					
5	0			16,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
Observaciones:			GUANTE LATEX AFELPADO (TIPO MAPA) TALLE GRANDE					
Desc Insumo:			Guante de Goma Talle L					

RENGLÓN 18 GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L UNIDAD								
1	0	DEXAL		9,00	0,00	0,00	14.960,00	0,00
Desc Insumo:			GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L					
3	0			9,00	0,00	9,00	8.450,00	76.050,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			9,00	0,00	0,00	16.500,00	0,00
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L						
5	0			9,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
		Observaciones: GUANTE NITRILO NEGRO REFORZADO X100U		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L				

REGLÓN 19		JABON BLANCO UNIDAD						
1	0	ARGENTINO		12,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
3	0			12,00	0,00	12,00	580,00	6.960,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
4	0			12,00	0,00	0,00	850,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
5	0	GIGANTE		12,00	0,00	0,00	1.425,00	0,00
		Observaciones: X 1UNIDAD.		Desc Insumo: JABON BLANCO				

REGLÓN 20		Jabon liquido X 5 LTS						
1	0	ALL CLEAN		17,00	0,00	17,00	11.264,00	191.488,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Jabon liquido						
3	0			17,00	0,00	0,00	14.500,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						
4	0			17,00	0,00	0,00	14.500,00	0,00
		Desc Insumo: Jabon liquido						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1115 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			17,00	0,00	0,00	19.950,00	0,00
Observaciones: JABÓN LIQUIDO PARA MANOS ANTIBACTERIAL X5L.				Desc Insumo: Jabon liquido				

REGLÓN 21		Limpiador cremoso 750 cc						
1	0	CIF/MR. MUSCULO/ODEX		41,00	0,00	0,00	3.448,00	0,00
Desc Insumo: Limpiador cremoso								
3	0			41,00	0,00	41,00	1.850,00	75.850,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo: Limpiador cremoso								
5	0	CIF		41,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00
Observaciones: X750GR.				Desc Insumo: Limpiador cremoso				

REGLÓN 22		Liquido para lampazo litro						
2	0			17,00	0,00	0,00	31.000,00	0,00
Desc Insumo: Liquido para lampazo								
3	0			17,00	0,00	17,00	19.500,00	331.500,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo: Liquido para lampazo								
5	0	LAMPAZOL		17,00	0,00	0,00	23.400,00	0,00
Observaciones: X 5 LITROS				Desc Insumo: Liquido para lampazo				

REGLÓN 23		Lustramuebles en aerosol AEROSOL X 400						
1	0	CERAMICOL/BLEM		53,00	0,00	0,00	3.522,00	0,00
Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol								
2	0			53,00	0,00	0,00	3.700,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:05:49
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 **RAF:**1115 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 2 **Apertura:** 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 **Letra:** E **Año:**2024 **Ambito:** 1950 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** F.P. PRODUCCION Y AMBIENTE Funcionamiento

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol					
3	0			53,00	0,00	53,00	2.450,00	129.850,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol					
4	0			53,00	0,00	0,00	3.950,00	0,00
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol					
5	0	CERAMICOL		53,00	0,00	0,00	4.425,00	0,00
			Observaciones: X 360CC.					
			Desc Insumo: Lustramuebles en aerosol					
							Total General:	2.148.795,00
							Total con bonificación:	0,00